0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023

O Prefeito Municipal de Augustinópolis, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Relatório Final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado Parecer do Controle Interno, referente ao Pregão
Presencial  nº  021/2023,  que  objetiva  a  contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  referente  à
organização e realização dos Campeonatos e Torneios de Futebol Amador, para atender a Secretaria Municipal
de Esportes de Augustinópolis/TO, vem dar ampla publicidade à AJDUDICAÇÃO e HOMOLOGAR o correspondente
procedimento licitatório, com objeto adjudicado à empresa S. L. DE SOUSA LTDA - ME, Pessoa Jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 11.705.491/0001-92, sito à Rua Pernambuco , nº 1978, Bairro Santa Rita,
cidade de Imperatriz/MA, sendo registrado o valor global de R$ 115.015,00 (cento e quinze mil e quinze reais).

Augustinópolis/TO, 02 de junho de 2023.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 614/2023, em 06/06/2023 17:17

aviso-de-homologacao-e-adjudicacao-pregao-presencial-n-021-2023-1534.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org